
 

POSTANOWIENIE NR 18/2020 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brodnickiego, powiatu 

grudziądzkiego, powiatu wąbrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Grudziądzu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 158 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Toruniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu II 

 

(-) Tomasz Brzezicki 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Książki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Szkolna 4, 87-222 Książki: 

 

1. Hanna Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Książki 

2. Wiesława Piskorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Blizno 

3. Dorota Elżbieta Popielec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książki 

4. Grażyna Maria Sieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaskocz 

5. Kamila Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książki 

6. Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, 

zam. Osieczek 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Książki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 87-222 Książki: 

 

1. Paulina Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Książki 

2. Karolina Fołta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książki 

3. Anna Skwark, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łopatki 

4. Magdalena Wiesława Sosnówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąbrzeźno 

5. Jona Szmeichel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Książki 

6. Radosław Paweł Trendewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osieczek 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Książki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Łopatki 42, 87-222 Książki: 

 

1. Grażyna Betlejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczuplinki 

2. Violetta Katarzyna Branicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książki 

3. Jarosław Józef Dziura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, 

zam. Osieczek 

4. Barbara Urszula Krukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łopatki 

5. Rafał Pastuszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łopatki 

6. Paweł Łukasz Wojas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ksiażki 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Książki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Osieczek 187a, 87-222 Książki: 

 

1. Małgorzata Iwona Boroch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osieczek 

2. Alicja Joanna Jóźków-Mull, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Książki 

3. Hanna Urszula Macikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Osieczek 

4. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Książki 

5. Alicja Ochab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Osieczek 

 

  


